SPDM - Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina

Programa de Atenção Integral à Saúde

Organização Social de Saúde

OSS – SPDM / PAIS

SAMU – Santa Catarina

 1

COMUNICADO

Médico Regulador/Intervencionista

Edital 01/2012 – SAMU - Santa Catarina

A SPDM/PAIS informa a todos os candidatos que, os profissionais Médicos aprovados

para a Unidade de Xanxerê já foram convocados e que a partir deste contrataremos

profissionais Médicos aprovados de outras regiões ou através de Gerenciamento por

Currículo.

Agradecemos pelo interesse e participação.

Atenciosamente,

Gestão de Pessoas
Recrutamento e Seleção

SPDM/PAIS
Divulgado no site em: 17/01/2013